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Ordu'da, Osmanlı mimarisiyle yapılan eski Vali

Konağı, restore edilerek "Ordu Çocuk Kütüphanesi"

olarak hizmete açıldı.Altınordu ilçesi Taşbaşı
Mahallesi'nde 19'uncu yüzyılın sonlarına doğru inşa
edilen ve 1973 yılına kadar 31 valinin konut olarak

kullandığı konağın restorasyonu 2018 yılında

tamamlandı. Eski Vali Konağı, düzenlenen törenle

"Ordu Çocuk Kütüphanesi" olarak hizmet vermeye

başladı.Törende konuşan Vali Seddar Yavuz, binaya

girildiğinde acılar, sevinçler, hatıralar ile hizmet ve

yatırımların akla geldiğini söyledi.Burada görev

yapan ve şehre hizmet eden hayatta olan Valilere

uzun ömür, ahirete intikal edenlere ise Allah'tan

rahmet dileyen Yavuz, "Binalar, aslında bir şehrin

hafızasıdır. Mimari o yüzden kıymetlidir. Yoksa tek

başına bina eski olduğu için kıymetli değildir. Burada

yaşanmışlıklar vardır. O yüzden bu mekanın sadece

kütüphane olarak açılmasını çok sevinçle karşılamak

yetmez, bu binanın korunması kıymetli." dedi. Yavuz,

"Geleceğimizin teminatı sevgili çocuklarımızın hayata

hazırlanması bakımından kütüphanelerin açılması da

bizim açımızdan fevkalade mutluluk verici bir husus.

O yüzden de Kültür ve Turizm Bakanlığımıza, emeği

geçen devlet büyüklerimize, hepsine ayrı ayrı teşekkür

ediyoruz. Çocuklarımıza hayırlı uğurlu olsun." diye

konuştu. MÜMİN

Sırbistan’da düzenlenen uluslararası tekvando turnuvasında Elif Sude
Akgül 2. oldu.Finalde Elif’i yenen diğer Türk sporcu Selen Gündüz

şampiyon oldu.Türk sporcular aynı turnuvada 5 madalyaya imza attı.
Madalya töreninden sonra Türk sporcular asker selamı vererek

Mehmetçiğe destek mesajı yolladılar.MÜMİN

    Ordu Kivi Üreticileri Birliği Başkanı Yusuf Uzunlar, Kabadüz ilçesine
bağlı Esenyurt Mahallesi'ndeki bir bahçede sürdürülen hasat
çalışmalarını izledi
Yılmaz, burada gazetecilere yaptığı açıklamada, hasada, kivinin şeker
oranı ölçüldükten sonra başlandığını bildirdi
Bölgede kivinin yeterince olgunlaştığını belirten Uzunlar, ürünü henüz
olgunlaşmayan çiftçilere hasat yapmamaları uyarısında bulundu

Uzunlar, Ordu kivisinin artık marka olduğunu, tüm üreticilerin
bu markaya sahip çıkması gerektiğini vurgulayarak, kivi
üretiminin her geçen yıl arttığını, yeni dikim alanları
oluşturularak rekoltenin daha da artırılacağını ifade etti.UTKU
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ORDU'da, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nce fındığın kalitesi ile verimliliğinin artırılması amacıyla "Fındıkta Örnek Uygulama Timleri Sahada Projesi" hazırlandı.

Projede görevlendirilen 35 kişilik tim, bahçeye girerek, çalışmalara başladı.

Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün "Fındıkta Örnek Uygulama Timleri Sahada Projesi', 670 mahalle ile 2 bin 10 üreticide uygulanacak şekilde planlandı. Fındığın kalitesi ile
verimliliğinin artırılmasının amaçlandığı proje kapsamında, aralarında tarım ve orman müdürlükleri ile ziraat odalarında çalışanların da olduğu 35 kişi görevlendirildi. 19
ilçede, gruplar halinde görev yapacak timler için çapa makinesi, budama seti, motor, makas gibi aletler alındı. Hazırlıkların tamamlanmasıyla uygulamaya koyulan projede,
fındık bahçesine giren timler, çalışmalarına başladı. Projeyle dünyadaki fındık üretiminin yüzde 25'inin, Türkiye fındık üretiminin ise yüzde 35'inin karşılandığı Ordu'da,
verimin daha da artırılması, yaşlı fındık bahçelerinin de gençleştirilmesi hedefleniyor.

 

Araç kullanırken araç sürücülerinin dikkat etmesi gereken bir konu seyir halinde iken cep telefonu ile konuşmamaktır. Bu durum hem kişilerin trafik cezasına çarptırılmasına, hem de
trafikteki araç ve yayaların güvenliğinin tehlikeye girmesine neden olur. Pek, araç kullanırken telefonla konuşmanın cezası nedir? Ülkemizde her yıl olduğu gibi bu yıl içinde trafik

cezalarına bazı zamlar gelerek, yeni düzenlemeler yapılmıştır. Bu düzenlemelere göre seyir halinde iken cep telefonu ile konuşmak 73. madde gereğince yasaktır ve bu yasağı çiğneyen
araç sürücülerine tam 92 TL ceza kesilir. Bu cezanın erken ödenmesi durumunda ise ceza tutarı 69 TL gibi bir rakama düşer. Ayrıca trafikte araç içinde telefon ile görüşmek kişilerin

ceza puanlarına ise -10 şeklinde yansır. UTKU




